[image: image1.png]

中能环协〔2011〕09号

关于举办“余热回收再利用技术

与产业发展研讨会”的通知

各有关单位：

余热回收技术与技术创新，是余热再利用产业链中的核心环节，是一项国家鼓励与大力扶持、推广的节能环保项目。“十一五”期间，国家对余热再利用产业实施的专项扶持政策，有力地促进了我国余热再利用技术进步和产业发展。“十二五”对余热再利用产业扶持政策力度的加大，更将推动余热再利用产业及余热回收技术进步迈向一个快速发展阶段，其市场前景会更加广阔。

为了推动余热产业发展，交流余热再利用技术与经验，探讨我国政策环境和发展战略。中国能源环境科技协会定于2011年3月26日在杭州举办“余热回收再利用技术与产业发展交流研讨会”届时将邀请相关国家部委、行业权威专家、业内知名企业负责人到会演讲，参与交流。请各有关单位及个人积极参加。现将有关事项通知如下：

一、参会对象

各级建设主管部门、环境保护厅（局）、节能办、节能检测机构、余热空调、余热锅炉、余热发电、余热回收、科研院所等管理和技术人员；从事余热领域新技术、新工艺、新材料、新设备的研发、生产厂商代表。

二、会议交流的主要内容

（一）、余热发电产业政策分析和发展趋势

1、中国余热产业发展现状；

2、中国余热产业政策布局及市场分析；

3、余热产业贸易政策及投资前景分析；

4、中国余热产业链结构分析。

（二）、技术研究与创新

1、水泥窑余热回收发电技术；

2、纯低温余热发电技术；

3、钢铁企业余热回收利用现状与技术；

4、冶金工业余热回收发电技术；

5、玻璃窑余热回收发电技术；

6、烧结设备余热整体利用技术与方案；

7、SRT余热发电应用技术；

8、余热发电项目的工程设计与运营管理；

9、其他工业余热回收与发电技术。
（三）、余热发电设备研究与新产品展示和交流

三、会议论文

1、本次研讨会面向全国征集与主题相关的论文，将择优选用并安排会议发言；

2、本次会议会前将印刷会刊（论文集）作为会议资料，请拟提交论文的人员尽快将论文题目和摘要提交,并在会议召开10日前提交电子版论文全文至huanbaojiance@vip.126.com信箱；

3、要求论文字不超过6000字，文件格式为word文档。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献、英文摘要。

四、会议时间及地点

2011年3月26日-28日            地点： 杭 州

五、会议费用

会务费：2000元/人（含会务、资料、场地、专家、会议期间午餐等费用），住宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

地    址：北京市丰台区小屯路9号，立高大厦C座5层

联 系 人：王军   158110833662
电    话：010- 68183597  传  真：010- 68182839

电子邮箱：huanbaojiance@vip.126.com

协会网址：www.ceeu.org
附件：余热回收再利用技术与产业发展交流研讨会回执表：

主题词： 余热   回收利用   技术   发展   研讨         通知

抄  送： 各有关单位
中国能源环境科技协会办公室              2011年2月15日印
附件：

“余热回收再利用技术与产业发展交流研讨会”回执表

	单位名称

	邮 编

	通讯地址

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	参会代表姓名
	性别
	部门
	职务
	电话
	手机
	住宿否

	是否需要代订返程车、机票
	是□           否□

	是否提交会议论文
	是□           否□

	是否参加企业推广
	是□           否□

	是否参加会议发言
	是□           否□

	论文题目

	发言题目

	其他要求

	费用总额
	  万    仟    佰    拾    元整
	小  写
	￥

	汇款方式
	户  名：北京海纳建培信息咨询有限公司

开户行：中国工商银行北京永定路支行

账  号：0200 0049 0920 0160 551

	参会方式
	请参会单位把报名表回传或E-mail至会务组，在会前10日内将会务费通过银行或邮局等方式付款，会务组确认到款后即发《参会凭证》，其中将详细注明报到时间、报到地点、食宿等具体安排事项，各参会代表凭证入场。
	单位印章

日期：    年   月   日

注：1、如报名人员较多时此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写。

联系人 ：王军  15811083662   电话：010- 68183597  传真：010- 68182839

3